Portaria do(a) Reitor(a) N° 3474, de 31 de outubro de 2019

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a Portaria nº 2380, publicada no DOU nº 139, de 22/07/2019, seção 02, pág. 29.
Onde se lê:
"Coordenadora do Curso de Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Química do
Câmpus São José";
Leia-se:
"Coordenadora do Curso Química-Licenciatura do Câmpus São José".

MARIA CLARA KASCHNY SCHNEIDER

SILVANA ROSA LISBOA DE SA
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 01/11/2019
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60